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SV 9666.533 - 버스바 모듈 퓨즈 구성요소용

버스-장착 퓨즈 베이스 및 NH 퓨즈-스위치 단로기 구성용.

특징

주문 번호 SV 9666.533

제품 설명 버스 - 장착 퓨즈 베이스 E18, E27, E33, D- 스위치 , NH 퓨즈 - 스위치 단
로기 , 사이즈 000 및 사이즈 00(3 극 , 60mm 바 중심 간격 ) 조립용 .

재료 커버: 폴리스티렌
홀더: 유리 섬유 강화 플라스틱

색상 RAL 7035

제공 범위 조립 부품

치수 폭: 750 mm
높이: 300 mm

사이즈 폭 단위(WU) 각 250mm: 3
높이 장치(U) 각 150mm: 2

적합한 품목 번호 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950

버스바에 적합 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

포장 단위 1 개
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특징

순 중량 2.6

총 무게 2.62

관세 번호 85369095

EAN 4028177676428

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

승인

설명 적합성 인증
적합성 인증 UK
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