

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9666.533

## 버스바 모듈

상태: 2026. 1. 20 (원천: [rittal.com/kr-ko](http://rittal.com/kr-ko))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9666.533 - 버스바 모듈 퓨즈 구성요소용

버스-장착 퓨즈 베이스 및 NH 퓨즈-스위치 단로기 구성용.

## 특징

주문 번호	SV 9666.533
제품 설명	버스 - 장착 퓨즈 베이스 E18, E27, E33, D- 스위치 , NH 퓨즈 - 스위치 단로기 , 사이즈 000 및 사이즈 00(3 극 , 60mm 바 중심 간격 ) 조립용 .
재료	커버: 폴리스티렌 홀더: 유리 섬유 강화 플라스틱
색상	RAL 7035
제공 범위	조립 부품
치수	폭: 750 mm 높이: 300 mm
사이즈	폭 단위(WU) 각 250mm: 3 높이 장치(U) 각 150mm: 2
적합한 품목 번호	3418.010 3427.010 3433.010 3431.020 3431.030 3431.035 9340.950
버스바에 적합	12 x 5/10 20 x 5/10 30 x 5/10
포장 단위	1 개

## 특징

---

순 중량	2.6
총 무게	2.62
관세 번호	85369095
EAN	4028177676428
ETIM 9	EC001896
ECLASS 8.0	27400610

---

## 승인

---

설명	적합성 인증 적합성 인증 UK
----	---------------------

---